
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, в части установления территориальной зоны Ж-1 (жилая зона) на 

земельных участках, расположенных по адресному ориентиру: Республика 

Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Покровка, микрорайон «Южный» 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 

23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения 

Наумовский сельсовет, Уставом сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях 

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и 

законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, с целью предоставления льготным категориям граждан муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения Наумовский сельсовет 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета 

сельского поселения Наумовский сельсовет Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан от 29.12.2009 № 21/1, в части установления территориальной зоны Ж-1 

(жилая зона) на земельных участках с кадастровыми номерами:  

02:44:270801:1712, 02:44:270801:1713, 02:44:270801:1714, 02:44:270801:1715, 

02:44:270801:1716, 02:44:270801:1717, 02:44:270801:1718, 02:44:270801:1719, 

02:44:270801:1720, 02:44:270801:1721, 02:44:270801:1722, 02:44:270801:1723, 

02:44:270801:1724, 02:44:270801:1725, 02:44:270801:1726, 02:44:270801:1727, 

02:44:270801:1728, 02:44:270801:1729, 02:44:270801:1730, 02:44:270801:1731, 

02:44:270801:1732, 02:44:270801:1733, 02:44:270801:1734, 02:44:270801:1735, 

02:44:270801:1736, 02:44:270801:1737, 02:44:270801:1738, 02:44:270801:1739, 

02:44:270801:1740, 02:44:270801:1741, 02:44:270801:1742, 02:44:270801:1743, 

02:44:270801:1744, 02:44:270801:1745, 02:44:270801:1746, 02:44:270801:1747, 

ҠAPAP



02:44:270801:1748, 02:44:270801:1749, 02:44:270801:1750, 02:44:270801:1751, 

02:44:270801:1752, 02:44:270801:1753, 02:44:270801:1754, 02:44:270801:1755, 

02:44:270801:1756, 02:44:270801:1757, 02:44:270801:1758, 02:44:270801:1759, 

02:44:270801:1760, 02:44:270801:1761, 02:44:270801:1762, 02:44:270801:1763, 

02:44:270801:1764, 02:44:270801:1765, 02:44:270801:1766, 02:44:270801:1767, 

02:44:270801:1768, 02:44:270801:1769, 02:44:270801:1770, 02:44:270801:1771, 

02:44:270801:1772, 02:44:270801:1773, 02:44:270801:1774, 02:44:270801:1775, 

02:44:270801:1776, 02:44:270801:1777, 02:44:270801:1778, 02:44:270801:1779, 

02:44:270801:1780, 02:44:270801:1781, 02:44:270801:1782, 02:44:270801:1783, 

02:44:270801:1784, 02:44:270801:1785, 02:44:270801:1786, 02:44:270801:1787, 

02:44:270801:1788, 02:44:270801:1789, 02:44:270801:1790, 02:44:270801:1791, 

02:44:270801:1792,   02:44:270801:1793,   02:44:270801:1794, расположенными по 

адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. 

Покровка, микрорайон «Южный». 

2. Провести публичные слушания 6 марта 2018 г. в 09:30 (место проведения 

публичных слушаний: административное здание сельсовета ул. Ленина, д. 20 с. 

Наумовка).  

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются 

в комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности по адресу: 453167, РБ Стерлитамакский район, с. Наумовка, ул. Ленина, 

д. 20 (административное здание сельсовета), в период со дня опубликования 

(обнародования) настоящего постановления – до 05 марта 2018 г.  

4. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту 

возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам 

землепользования и застройки в следующем составе: 

председатель комиссии: 

- Д.А. Чиликин, председатель 

члены комиссии: 

- Карамзин Ю.И., депутат Совета сельского поселения; 

- Хазиев Т.М., депутат Совета сельского поселения; 

секретарь комиссии: 

- Саитгалина З.Ф., управляющий делами.  

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

Глава сельского поселения  

Наумовский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                                             Д.А.Чиликин 

 

Управделами
Штамп Копия верна



Приложение №1  

к Постановлению Администрации 

сельского поселения  

Наумовский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан  

от 30 января 2018 г. №18 

 

 

 


